



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2265

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 11/08/2025

Señor(es): BUNSTER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11575	BOMBA SUMERGIBLE ESPA SATURN 40313 M	1		\$288.500		\$288.500
RSVRV40	VALVULA RETENCION VERTICAL 1 1/4	2		\$9.990		\$19.980
RSTPVCN1040	TUBO PVC 40 PN10	10		\$13.990		\$139.900
7806179201629	TERMINAL PVC CE/HE 40 X 1 1/4	15		\$590		\$8.850
7806179201636	TERMINAL PVC CEM/HI 40 X 1 1/4	10		\$1.050		\$10.500
7806179516426	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	1		\$9.990		\$9.990
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	2		\$890		\$1.780
7806179201582	CODO PVC 40 X 90 CEM	1		\$880		\$880
RSLLC40	LLAVE DE COMPUERTA 1 1/4	1		\$13.490		\$13.490
RSUAC40	UNION AMERICANA 40 CEM	1		\$3.990		\$3.990
ACC0308011	MUFA RETRACTIL	1		\$22.500		\$22.500
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
7806179602273	BUJE CORTO 50 X 40	1		\$590		\$590
10001	NIPLE GALVANIZADO 1 1/4 HE	1		\$2.980		\$2.980
10001	SOGA	70		\$380		\$26.600
10001	CADENA	1		\$3.800		\$3.800
10001	ANILLO DE CONCRETO 10CM	1		\$30.000		\$30.000
10001	GRAVILLA 1/2 METRO	1		\$17.500		\$8.750
10001	MANO DE OBRA 1	1		\$330.000		\$330.000
10001	MANO DE OBRA 2 (EXTRACCIÓN Y DESARME DE BOMBA POZO PROFUNDO A 42 MTS)	1		\$261.800		\$261.800

OBSERVACIONES: COTIZACIÓN CON IVA INCLUIDO

Se cotiza Electrobomba porque la que esta en uso esta sobredimensionada, lo que provoca los 2 problemas a solucionar hoy, se trabajará con la bomba puesta en superficie y es nuestro trabajo reentubar y reinstalar.

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$997.958
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$189.612
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.187.570